
UCHWAŁA NR XLI/222/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany regulaminu korzystania z kąpielisk położonych przy Jeziorze Łubowo 
w miejscowościach Lubiewo i Zagórze 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U z 2020 r., poz. 713 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/153/2020 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu korzystania z kąpielisk położonych przy Jeziorze Łubowo w miejscowościach Lubiewo 
i Zagórze wprowadza się następujące zmiany: §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Kąpieliska są obiektami nieodpłatnymi, sezonowymi, otwartymi od dnia 25 czerwca do 
31 sierpnia, zarządzanymi przez Gminę Drezdenko, oznakowanymi tablicami informacyjnymi. 
Kąpieliska są czynne codziennie w godz. 10:00-18:00”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C06391-1EA2-4D3D-89C5-B15DF82E18B2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z
2020 r., poz. 713 ze zm.), organy gminy mogą wydawać akty prawa miejscowego w zakresie zasad
i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. W związku z
organizacją kąpielisk na Jeziorze Łubowo w miejscowości Zagórze i Lubiewo niezbędne jest
uregulowanie prawne zasad i trybu korzystania z przedmiotowych miejsc. Konieczność zmiany
przedmiotowego regulaminu wynika ze zmiany terminu otwarcia w/w kąpielisk.
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C06391-1EA2-4D3D-89C5-B15DF82E18B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

